
Tiefbauamt Kanton St.Gallen 
Nationalstrassen Gebiet  VI 

Nationalstrassen 
Gebiet  VI 

Hauptsitz 

Protokoll über die Offertöffnung 

Schwellenleger GEVI 

Objekt-Nr.: 10 20 30 40 50 60 31111000 / 98100 Art der Arbeit: Fahrzeugbeschaffung 

Eingabetermin: Montag, 18. Oktober 2021 

Stichwort: Lieferung Schwellenleger Nationalstrassen GebiE 

Verfahren: Offenes Verfahren 

Sachbearbeiter: Adrian Meier 

Zeitpunkt der Offertöffnung: Donnerstag, 21. Oktober 2021, 08:45 Uhr 

Nr. Offertsumme 
in Fr. 

01 

02  

306'674.90 

315'555.62 

Name / Unterschrift    

 Veronika Dörig  Irene Paris 
Kopie an: 
- KI / KI-Stv. / KIB / GEVI 

   

Erstellungsdatum für das Protokoll: 21.10.2021   
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